PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 23.04.2014 № 71
О согласовании документов о присвоении почётного звания

«Заслуженный работник культуры Ульяновской области»

Русецкому Константину Васильевичу

 В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства искусства и культурной политики Ульяновской области от 09.04.2014 г. № 73-ИОГВ-04-01/796 исх. о присвоении Русецкому Константину Васильевичу, артисту  симфонического оркестра Ульяновского государственного академического симфонического оркестра «Губернаторский» областного государственного автономного учреждения культуры «Ульяновская областная филармония», почётного звания «Заслуженный работник культуры  Ульяновской области», Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении Русецкому Константину Васильевичу почётного звания «Заслуженный работник культуры Ульяновской области».
2. Направить настоящее постановление и документы о награждении в Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова